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Sygn. USK/DZP/PN-173/2018
                                                                                                              Wrocław, 2018-07-31
Dotyczy: 
Dostawy środków dezynfekcyjnych
USK/DZP/PN-173/2018r


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
1. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7a Preparat do dezynfekcji głowic USG w poz. 1 dopuści chusteczki do mycia i dezynfekcji wrażliwych powierzchni oraz wyposażenia medycznego (np. głowice usg, stetoskopy), na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, bez aldehydów, spektrum działania: B, (Tbc), F, V (HCV, HBV, HIV, Vaccinia, BVDV, Heres simplex, Ebola) do 5 minut); wymiar 13 x 20cm, opakowanie w tubie, wyrób medyczny?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
2. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7a Preparat do dezynfekcji głowic USG w poz. 2 dopuści chusteczki do mycia i dezynfekcji wrażliwych powierzchni oraz wyposażenia medycznego (np. głowice usg, stetoskopy), na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, bez aldehydów, spektrum działania B, (Tbc), F, V (HCV, HBV, HIV, Vaccinia, BVDV, Heres simplex, Ebola) do 5 minut); wymiar 13 x 20cm, opakowanie uzupełniające, wyrób medyczny?

             Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww.  odpowiedzi w treści oferty.  Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.  Zamawiający nie przedłuża termin składania i otwarcia ofert.
Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu
Zofia Widomska -Brycka
 Za- ca Kierownika ds. Przetargów

